
FACULTATE SPECIALIZARE AN GRUPA DATA
Ora de 

începere 
Ora de 

încheiere
DISCIPLINA TITULAR DISCIPLINĂ ASISTENT MODALITATEA DE EVALUARE

PLATFORMĂ/MIJLOACE TEHNICE 
FOLOSITE

FLS LINFZ II, III Toate 3.09.2020 10,00 15 Toate disciplinele Moise Gabriela Nicoara Simona Conform fisei de disciplina Discord/email
FLS LINFZ II, III Toate 8.09.2020 10,00 15 Toate disciplinele Moise Gabriela Nicoara Simona Conform fisei de disciplina Discord/email
FLS MTPIZ I Toate 3.09.2020 10,00 15 Toate disciplinele Moise Gabriela Nicoara Simona Conform fisei de disciplina Discord/email
FLS MTPIZ I Toate 8.09.2020 10,00 15 Toate disciplinele Moise Gabriela Nicoara Simona Conform fisei de disciplina Discord/email
FLS MTPIZ 1 41307 02.09.2020 8.30 11.30 Analiza Datelor Marinoiu Cristian Ionita Irina Test grilă Site ITIMF/email/link test
FLS LINFZ 1 40313 02.09.2020 8.30 11.30 Fundamentele Programarii Marinoiu Cristian Aldescu Iuliana Test grilă Pl. Discord/Site ITIMF/email/link test
FLS LINFZ 1 40314 02.09.2020 8.30 11.30 Fundamentele Programarii Marinoiu Cristian Aldescu Iuliana Test grilă Pl. Discord/Site ITIMF/email/link test
FLS LINFZ 2 40312 02.09.2020 8.30 11.30 Dezvoltarea aplicatiilor web Marinoiu Cristian Aldescu Iuliana Test grilă Site ITIMF/email/link test
FLS LINFZ 3 40309 02.09.2020 8.30 11.30 Modelare si Simulare Marinoiu Cristian Dragomir Elia Test grilă Platf. Discord/ email/link test
FLS MTPIZ 2 41306 02.09.2020 8.30 11.30 Tehnici Avansate de Data Mining Marinoiu Cristian Ioniţă Irina Test grilă Platf. Discord/ email/link test
FLS LAMAZ 3 40906 02.09.2020 8.30 11.30 Metode si Tehnici Cantitative Marinoiu Cristian Dragomir Elia Test grilă Platf. Stiinte Adm./ email,link test
FLS LINFZ 3 40309 02.09.2020 8.30 11.30 Învăţare Automată Marinoiu Cristian Aldescu Iuliana Test grilă Platf. Discord/ email/link test
FLS MTPIZ 1 41307 03.09.2020 8.30 11.30 Analiza Datelor Marinoiu Cristian Ionita Irina Test grilă Site ITIMF/email/link test
FLS LINFZ 1 40313 03.09.2020 8.30 11.30 Fundamentele Programarii Marinoiu Cristian Aldescu Iuliana Test grilă Pl. Discord/Site ITIMF/email/link test
FLS LINFZ 1 40314 03.09.2020 8.30 11.30 Fundamentele Programarii Marinoiu Cristian Aldescu Iuliana Test grilă Pl. Discord/Site ITIMF/email/link test
FLS LINFZ 2 40312 03.09.2020 8.30 11.30 Dezvoltarea aplicatiilor web Marinoiu Cristian Aldescu Iuliana Test grilă Site ITIMF/email/link test
FLS LINFZ 3 40309 03.09.2020 8.30 11.30 Modelare si Simulare Marinoiu Cristian Dragomir Elia Test grilă Platf. Discord/ email/link test
FLS MTPIZ 2 41306 03.09.2020 8.30 11.30 Tehnici Avansate de Data Mining Marinoiu Cristian Ioniţă Irina Test grilă Platf. Discord/ email/link test
FLS LAMAZ 3 40906 03.09.2020 8.30 11.30 Metode si Tehnici Cantitative Marinoiu Cristian Dragomir Elia Test grilă Platf. Stiinte Adm./ email,link test
FLS LINFZ 3 40309 03.09.2020 8.30 11.30 Învăţare Automată Marinoiu Cristian Aldescu Iuliana Test grilă Platf. Discord/ email/link test
FLS MTPIZ II Toate 09.07.2020 13,30 16,30 Tehnologiile informatiei si comunicatiilor in sec. 21 Monica Vladoiu Zoran Constantinescu proiect/eseu/studiu prezentat online Discord/email
FLS MTPIZ II Toate 09.07.2020 13,30 16,30 Stocarea si Regasirea Informatiei Monica Vladoiu Zoran Constantinescu proiect, rezumat articol prezentate online Discord/email
FLS MTPIZ II Toate 09.07.2020 13,30 16,30 Paradigme Informationale ale Societatii Cunpasterii Monica Vladoiu eseuri prezentate online Discord/email
FLS LINFZ III Toate 09.07.2020 13,30 16,30 Inginerie Software Monica Vladoiu Elia Dragomir proiect, examinare orala prezentate online Discord/email
FLS LINFZ II Toate 09.07.2020 13,30 16,30 Sisteme de Gestiune a Bazelor de Date Monica Vladoiu Daniela Schiopu proiect, examinare orala prezentate online Discord/email
FLS LINFZ II Toate 09.07.2020 13,30 16,30 Baze de Date Monica Vladoiu Daniela Schiopu proiect, examinare orala prezentate online Discord/email
FLS LINFZ II Toate 09.07.2020 13,30 16,30 Structuri de Date Monica Vladoiu Daniela Schiopu proiect, examinare orala prezentate online Discord/email
FLS MTPIZ I Toate 09.07.2020 13,30 16,30 Baze de Date Multimedia Monica Vladoiu Zoran Constantinescu proiect prezentat online Discord/email
FLS MTPIZ I Toate 09.07.2020 13,30 16,30 Etica Profesionala in Informatica Monica Vladoiu proiect prezentat online Discord/email
FLS LINFZ I Toate 09.07.2020 13,30 16,30 Sisteme de Operare Monica Vladoiu Elia Dragomir, Zoran Constantinescu evaluare online, cu bilete, test laborator Discord/email
FLS MTPIZ II Toate 09.08.2020 13,30 16,30 Paradigme Informationale ale Societatii Cunpasterii Monica Vladoiu eseuri prezentate online Discord/email
FLS MTPIZ II Toate 09.08.2020 13,30 16,30 Tehnologiile informatiei si comunicatiilor in sec. 21 Monica Vladoiu Zoran Constantinescu proiect/eseu/studiu prezentat online Discord/email
FLS MTPIZ II Toate 09.08.2020 13,30 16,30 Stocarea si Regasirea Informatiei Monica Vladoiu Zoran Constantinescu proiect, rezumat articol prezentate online Discord/email
FLS LINFZ III Toate 09.08.2020 13,30 16,30 Inginerie Software Monica Vladoiu Elia Dragomir proiect, examinare orala prezentate online Discord/email
FLS LINFZ II Toate 09.08.2020 13,30 16,30 Sisteme de Gestiune a Bazelor de Date Monica Vladoiu Daniela Schiopu proiect, examinare orala prezentate online Discord/email
FLS LINFZ II Toate 09.08.2020 13,30 16,30 Baze de Date Monica Vladoiu Daniela Schiopu proiect, examinare orala prezentate online Discord/email
FLS LINFZ II Toate 09.08.2020 13,30 16,30 Structuri de Date Monica Vladoiu Daniela Schiopu proiect, examinare orala prezentate online Discord/email
FLS MTPIZ I Toate 09.08.2020 13,30 16,30 Baze de Date Multimedia Monica Vladoiu Zoran Constantinescu proiect prezentat online Discord/email
FLS MTPIZ I Toate 09.08.2020 13,30 16,30 Etica Profesionala in Informatica Monica Vladoiu proiect prezentat online Discord/email
FLS LINFZ I Toate 09.08.2020 13,30 16,30 Sisteme de Operare Monica Vladoiu Elia Dragomir, Zoran Constantinescu evaluare online, cu bilete, test laborator Discord/email

FLS MTPIZ II Toate 09.07.2020 13,30 16,30
Infrastructuri Performante pentru Procesarea 
Informatiei

Zoran Constantinescu Monica Vladoiu studiu prezentat online Discord/email

FLS MTPIZ II Toate 09.07.2020 13,30 16,30 Modelarea si Simularea Sistemelor Complexe Zoran Constantinescu Monica Vladoiu proiect, examinare orala prezentate online Discord/email
FLS MTPIZ II Toate 09.07.2020 13,30 16,30 Programarea Avansata a Aplicatiilor Internet Zoran Constantinescu Monica Vladoiu proiect prezentat online Discord/email
FLS LINFZ III Toate 09.07.2020 13,30 16,30 Infrastructuri Speciale de Calcul Zoran Constantinescu Florin Sima Proiect, examinare orala prezentate online Discord/email
FLS LINFZ III Toate 09.07.2020 13,30 16,30 Programare Paralela, Concurenta si Distribuita Zoran Constantinescu Teodor Dan Proiect, examinare orala prezentate online Discord/email
FLS LINFZ II Toate 09.07.2020 13,30 16,30 Elemente Avansate de SO si RC Zoran Constantinescu Teodor Dan Proiect, examinare orala prezentate online Discord/email
FLS LINFZ II Toate 09.07.2020 13,30 16,30 Dezvoltarea Aplicatiilor Mobile Zoran Constantinescu Condrut Alexandru Proiect, examinare orala prezentate online Discord/email
FLS LINFZ I Toate 09.07.2020 13,30 16,30 Arhitectura Sistemelor de Calcul Zoran Constantinescu Teodor Dan, Condrut Alexandru evaluare online, cu bilete, test laborator Discord/email

FLS MTPIZ II Toate 09.08.2020 13,30 16,30
Infrastructuri Performante pentru Procesarea 
Informatiei

Zoran Constantinescu Monica Vladoiu studiu prezentat online Discord/email

FLS MTPIZ II Toate 09.08.2020 13,30 16,30 Modelarea si Simularea Sistemelor Complexe Zoran Constantinescu Monica Vladoiu proiect, examinare orala prezentate online Discord/email
FLS MTPIZ II Toate 09.08.2020 13,30 16,30 Programarea Avansata a Aplicatiilor Internet Zoran Constantinescu Monica Vladoiu proiect prezentat online Discord/email

SESIUNEA DE RESTANȚE - TOAMNĂ 2020
01.09.2020 - 08.09.2020



FLS LINFZ III Toate 09.08.2020 13,30 16,30 Infrastructuri Speciale de Calcul Zoran Constantinescu Florin Sima Proiect, examinare orala prezentate online Discord/email
FLS LINFZ III Toate 09.08.2020 13,30 16,30 Programare Paralela, Concurenta si Distribuita Zoran Constantinescu Teodor Dan Proiect, examinare orala prezentate online Discord/email
FLS LINFZ II Toate 09.08.2020 13,30 16,30 Elemente Avansate de SO si RC Zoran Constantinescu Teodor Dan Proiect, examinare orala prezentate online Discord/email
FLS LINFZ II Toate 09.08.2020 13,30 16,30 Dezvoltarea Aplicatiilor Mobile Zoran Constantinescu Condrut Alexandru Proiect, examinare orala prezentate online Discord/email
FLS LINFZ I Toate 09.08.2020 13,30 16,30 Arhitectura Sistemelor de Calcul Zoran Constantinescu Teodor Dan, Condrut Alexandru evaluare online, cu bilete, test laborator Discord/email

FLS LINFZ 1
40313, 
40314 03.09.2020 10,00 12 Algoritmi fundamentali Nicoara Simona

Moise Gabriela
Lucrare scrisa cu subiecte de sinteza si aplicative Discord

FLS LINFZ 2 40312 03.09.2020 10,00 12 Tehnici avansate de programare Nicoara Simona Moise Gabriela Lucrare scrisa cu subiecte de sinteza si aplicative Discord
FLS LINFZ 3 40309 03.09.2020 10,00 12 Tehnici de optimizare Nicoara Simona Moise Gabriela Proba orala - intrebari cu raspuns scurt, inclusiv aplicative Discord
FLS LINFZ 3 40309 03.09.2020 10,00 12 Inteligenta artificiala Nicoara Simona Moise Gabriela Lucrare scrisa cu subiecte de sinteza si aplicative Discord
FLS LINFZ 3 40309 03.09.2020 10,00 12 Metodologia elaborarii lucrarii de licenta Nicoara Simona Moise Gabriela Proba orala - eseu si intrebari cu raspuns scurt Discord
FLS LINFZ 3 40309 03.09.2020 10,00 12 Redactare si comunicare stiintifica si profesionala Nicoara Simona Moise Gabriela Proba orala - eseu Discord
FLS MTPIZ 1 41307 03.09.2020 10,00 12 Alocarea resurselor si planificare calendaristica Nicoara Simona Moise Gabriela Proba orala - intrebari cu raspuns scurt Discord
FLS MTPIZ 1 41307 03.09.2020 10,00 12 Dezvoltarea carierei in informatica Nicoara Simona Moise Gabriela Proba orala - eseu Discord
FLS MTPIZ 1 41307 03.09.2020 10,00 12 Metaeuristici Nicoara Simona Moise Gabriela Lucrare scrisa cu subiecte de sinteza Discord

FLS LINFZ 1
40313, 
40314 08.09.2020 10,00 12 Algoritmi fundamentali Nicoara Simona

Moise Gabriela
Lucrare scrisa cu subiecte de sinteza si aplicative Discord

FLS LINFZ 2 40312 08.09.2020 10,00 12 Tehnici avansate de programare Nicoara Simona Moise Gabriela Lucrare scrisa cu subiecte de sinteza si aplicative Discord
FLS LINFZ 3 40309 08.09.2020 10,00 12 Tehnici de optimizare Nicoara Simona Moise Gabriela Proba orala - intrebari cu raspuns scurt, inclusiv aplicative Discord
FLS LINFZ 3 40309 08.09.2020 10,00 12 Inteligenta artificiala Nicoara Simona Moise Gabriela Lucrare scrisa cu subiecte de sinteza si aplicative Discord
FLS LINFZ 3 40309 08.09.2020 10,00 12 Metodologia elaborarii lucrarii de licenta Nicoara Simona Moise Gabriela Proba orala - eseu si intrebari cu raspuns scurt Discord
FLS LINFZ 3 40309 08.09.2020 10,00 12 Redactare si comunicare stiintifica si profesionala Nicoara Simona Moise Gabriela Proba orala - eseu Discord
FLS MTPIZ 1 41307 08.09.2020 10,00 12 Alocarea resurselor si planificare calendaristica Nicoara Simona Moise Gabriela Proba orala - intrebari cu raspuns scurt Discord
FLS MTPIZ 1 41307 08.09.2020 10,00 12 Dezvoltarea carierei in informatica Nicoara Simona Moise Gabriela Proba orala - eseu Discord
FLS MTPIZ 1 41307 08.09.2020 10,00 12 Metaeuristici Nicoara Simona Moise Gabriela Lucrare scrisa cu subiecte de sinteza Discord

FLS LINFZ 1 Toate 7.09.2020 9:00 11:00
Fundamente matematice pentru Informatica II 
(Calc dif, calc int, ec dif, ec cu deriv part))

Vîlcu Alina Daniela Iosif Alina Emilia scris Discord

FLS LINFZ 1 Toate 8.09.2020 9:00 11:00
Fundamente matematice pentru Informatica II 
(Calc dif, calc int, ec dif, ec cu deriv part))

Vîlcu Alina Daniela Iosif Alina Emilia scris Discord

FLS LLEFZ I Toate 02.09.2020 9.00 11.00 TIC Borsos Zoltan Baciu  Anca Scris Whatstapp/Gmail
FLS LLEFZ I Toate 03.09.2020 9.00 11.00 TIC Borsos Zoltan Baciu  Anca Scris Whatstapp/Gmail
FLS LLREZ I Toate 02.09.2020 9.00 11.00 TIC Borsos Zoltan Baciu  Anca Scris Whatstapp/Gmail
FLS LLREZ I Toate 03.09.2020 9.00 11.00 TIC Borsos Zoltan Baciu  Anca Scris Whatstapp/Gmail
FLS LAMAZ I Toate 01.09.2020 9.00 11.00 Informatica in sector public si privat Dragomir Elia Ionita Irina test grila email/link catre test grila
FLS MAPIZ I Toate 01.09.2020 9.00 11.00 Tehnologii Internet in sector public si privat Dragomir Elia Ionita Irina test grila email/link catre test grila
FLS LINFZ II Toate 08.09.2020 9.00 11.00 Practica de specialitate- colocviu Dragomir Elia Aldescu Iuliana prezentare caiet practica Discord/email
FLS LAMAZ I Toate 08.09.2020 9.00 11.00 Informatica in sector public si privat Dragomir Elia Aldescu Iuliana test grila email/link catre test grila
FLS MAPIZ I Toate 08.09.2020 9.00 11.00 Tehnologii Internet in sector public si privat Dragomir Elia Aldescu Iuliana test grila email/link catre test grila

FLS
MMEIZ

I
41405

01.09.2020 9.00 11.00
Tehnologii informaționale și de comunicare - aplicații 
computeriale Ioniță Irina

Dragomir Elia Prezentare proiect
Zoom

FLS
MMEIZ

I
41406

01.09.2020 9.00 11.00
Tehnologii informaționale și de comunicare - aplicații 
computeriale Ioniță Irina

Dragomir Elia Prezentare proiect
Zoom

FLS LPEDZ I 40608 01.09.2020 9.00 11.00
Tehnologii informaționale și de comunicare - aplicații 
computeriale Ioniță Irina Dragomir Elia Test grilă Zoom/email/link către test grilă

FLS LPEDZ I 40609 01.09.2020 9.00 11.00
Tehnologii informaționale și de comunicare - aplicații 
computeriale Ioniță Irina Dragomir Elia Test grilă Zoom/email/link către test grilă

FLS LPIPZ I 40718 01.09.2020 9.00 11.00
Tehnologii informaționale și de comunicare - aplicații 
computeriale Ioniță Irina Dragomir Elia Test grilă Zoom/email/link către test grilă

FLS
LPIPZ

I
40719

01.09.2020 9.00 11.00
Tehnologii informaționale și de comunicare - aplicații 
computeriale Ioniță Irina

Dragomir Elia Test grilă
Zoom/email/link către test grilă

FLS
LPIPZ

I
40720

01.09.2020 9.00 11.00
Tehnologii informaționale și de comunicare - aplicații 
computeriale Ioniță Irina

Dragomir Elia Test grilă
Zoom/email/link către test grilă

FLS
LINFZ+
LADPZ+

I Toate 01.09.2020 9.00 11.00 Instruire asistată de calculator Ioniță Irina Dragomir Elia Prezentare proiect Zoom

FLS LINFZ I 40313 01.09.2020 9.00 11.00 Programare orientată pe obiecte Ioniță Irina Dragomir Elia Test grilă Discord/email/link către test grilă
FLS LINFZ I 40314 01.09.2020 9.00 11.00 Programare orientată pe obiecte Ioniță Irina Dragomir Elia Test grilă Discord/email/link către test grilă
FLS MCSCZ I 41207 01.09.2020 9.00 11.00 Tehnologii web în comunicarea interculturală Ioniță Irina Dragomir Elia Test grilă Zoom/email/link către test grilă
FLS LPEDZ II 40607 01.09.2020 9.00 11.00 Instruire asistată de calculator Ioniță Irina Dragomir Elia Prezentare proiect Zoom

FLS MMEIZ I 41405 02.09.2020 9.00 11.00
Tehnologii informaționale și de comunicare - aplicații 
computeriale Ioniță Irina Liviu Ioniță Prezentare proiect Zoom



FLS MMEIZ I 41406 02.09.2020 9.00 11.00
Tehnologii informaționale și de comunicare - aplicații 
computeriale Ioniță Irina Liviu Ioniță Prezentare proiect Zoom

FLS LPEDZ I 40608 02.09.2020 9.00 11.00
Tehnologii informaționale și de comunicare - aplicații 
computeriale Ioniță Irina Liviu Ioniță Test grilă Zoom/email/link către test grilă

FLS
LPEDZ

I
40609

02.09.2020 9.00 11.00
Tehnologii informaționale și de comunicare - aplicații 
computeriale Ioniță Irina

Liviu Ioniță Test grilă
Zoom/email/link către test grilă

FLS LPIPZ I 40718 02.09.2020 9.00 11.00
Tehnologii informaționale și de comunicare - aplicații 
computeriale Ioniță Irina Liviu Ioniță Test grilă Zoom/email/link către test grilă

FLS LPIPZ I 40719 02.09.2020 9.00 11.00
Tehnologii informaționale și de comunicare - aplicații 
computeriale Ioniță Irina

Liviu Ioniță Test grilă Zoom/email/link către test grilă

FLS
LPIPZ

I
40720

02.09.2020 9.00 11.00
Tehnologii informaționale și de comunicare - aplicații 
computeriale Ioniță Irina

Liviu Ioniță Test grilă
Zoom/email/link către test grilă

FLS
LINFZ+
LADPZ+
LAMAZ

I Toate 02.09.2020 9.00 11.00 Instruire asistată de calculator Ioniță Irina Liviu Ioniță Prezentare proiect Zoom

FLS LINFZ I 40313 02.09.2020 9.00 11.00 Programare orientată pe obiecte Ioniță Irina Liviu Ioniță Test grilă Discord/email/link către test grilă
FLS LINFZ I 40314 02.09.2020 9.00 11.00 Programare orientată pe obiecte Ioniță Irina Liviu Ioniță Test grilă Discord/email/link către test grilă
FLS MCSCZ I 41207 02.09.2020 9.00 11.00 Tehnologii web în comunicarea interculturală Ioniță Irina Liviu Ioniță Test grilă Zoom/email/link către test grilă
FLS LPEDZ II 40607 02.09.2020 9.00 11.00 Instruire asistată de calculator Ioniță Irina Liviu Ioniță Prezentare proiect Zoom
FLS AMA II 40906 01.09.2020 9.00 11.00 Grafică și Design Liviu Ioniță Irina Ioniță Prezentare proiecte ZOOM / Moodle / e-Mail
FLS MAPIZ I 41706, 01.09.2020 9.00 11.00 Sisteme informatice în Administrația Publică Liviu Ioniță Irina Ioniță Prezentare proiecte, Test grilă ZOOM / Moodle / e-Mail / link test grilă
FLS AMA II 40906 02.09.2020 9.00 11.00 Grafică și Design Liviu Ioniță Irina Ioniță Prezentare proiecte ZOOM / Moodle / e-Mail
FLS MAPIZ I 41706, 02.09.2020 9.00 11.00 Sisteme informatice în Administrația Publică Liviu Ioniță Irina Ioniță Prezentare proiecte, Test grilă ZOOM / Moodle / e-Mail / link test grilă
FLS LINFZ I 40313, 07.09.2020 9.00 11.00 Fundamente matematice I (Algebra) Maniu Georgeta Iosif Alina Examen scris Platforma Discord
FLS LINFZ I 40313, 08.09.2020 9.00 11.00 Fundamente matematice I (Algebra) Maniu Georgeta Iosif Alina Examen scris Platforma Discord
FLS LINFZ I 40313, 07.09.2020 9.00 11.00 Fundamente matematice III (Probabilitati) Maniu Georgeta Iosif Alina Examen scris Platforma Discord
FLS LINFZ I 40313, 08.09.2020 9.00 11.00 Fundamente matematice III (Probabilitati) Maniu Georgeta Iosif Alina Examen scris Platforma Discord
FLS LINFZ I Toate 03.09.2020 10 12 Logică matematică și computațională Daniela Șchiopu Iuliana Aldescu Lucrare scrisă  Discord / e-mail
FLS LINFZ II Toate 03.09.2020 10 12 Limbaje formale și compilatoare Daniela Șchiopu Iuliana Aldescu Test grilă  Discord / e-mail
FLS LINFZ I Toate 03.09.2020 10 12 Metode avansate de programare Daniela Șchiopu Iuliana Aldescu Test grilă  Discord / e-mail
FLS LINFZ I Toate 08.09.2020 10 12 Logică matematică și computațională Daniela Șchiopu Iuliana Aldescu Lucrare scrisă  Discord / e-mail
FLS LINFZ II Toate 08.09.2020 10 12 Limbaje formale și compilatoare Daniela Șchiopu Iuliana Aldescu Test grilă  Discord / e-mail
FLS LINFZ I Toate 08.09.2020 10 12 Metode avansate de programare Daniela Șchiopu Iuliana Aldescu Test grilă  Discord / e-mail
FLS LAMAZ 2 40907 2.09.2020 8 11 Prelucrare si Prezentare Date Tudor Liviana Test grila SLACK si ZOOM/e-mail
FLS LADPZ 1 Toate 2.09.2020 8 11 Informatica Tudor Liviana Elia Dragomir Test grila SLACK si ZOOM/e-mail
FLS LAMAZ 2 40907 3.09.2020 8 11 Prelucrare si Prezentare Date Tudor Liviana Test grila SLACK si ZOOM/e-mail
FLS LADPZ 1 Toate 3.09.2020 8 11 Informatica Tudor Liviana Elia Dragomir Test grila SLACK si ZOOM/e-mail
FLS LINFZ III Toate 3.09.2020 10 15 Concepte de Afaceri in IT Dumitru Marius Set proiecte, teme Discord/email
FLS MTPIZ III Toate 3.09.2020 10 15 Antreprenoriat si Management in Informatica Dumitru Marius Set proiecte, teme Discord/email
FLS LINFZ III Toate 8.09.2020 10 15 Concepte de Afaceri in IT Dumitru Marius Set proiecte, teme Discord/email
FLS MTPIZ III Toate 8.09.2020 10 15 Antreprenoriat si Management in Informatica Dumitru Marius Set proiecte, teme Discord/email


